
Uchwała Nr  4/XXXII/P/22 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 15 marca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie warunków odbywania zawodów wędkarskich w czasie pandemii. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. oraz w związku ze zmieniającymi 

się przepisami związanymi z pandemią SARS-CoV-2, Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Białymstoku  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zezwala się na organizację zawodów wędkarskich na poziomie okręgowym, a także przez koła 

i kluby będące jednostkami terenowymi Okręgu PZW w Białymstoku, pod warunkiem 

przestrzegania aktualnie obowiązujących przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii. 

 

 

§ 2 

 

Uchyla się uchwałę Prezydium Zarządu Okręgu nr 97/XXXI/P/21 z dnia 06.05.2021r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu rozgrywania zawodów wędkarskich podczas aktualnie 

obowiązujących przepisów związanych z pandemią SARS-CoV-2. 

 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego. 

 

§ 4 
 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 Sekretarz ZO PZW                                                                  Prezes ZO PZW 

 

Tomasz Wilczko        Dariusz Dziemianowicz 

 


